1

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

EDITAL Nº 03/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2025.

Homologação das incrição dos

candidatos no PSS 10/2025

O Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições legais, torna público a

homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº
11/2025, que visa a admissão de servidores temporário para a função de
Procurador, à constituição de banca de cadastro reserva à contratação por prazo
determinado para atender o interesse público, com fulcro no art. 37, IX, da
Constituição Federal e art. 271, IV da Lei Municipal 3.871/2001:

PSS 10/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

Nº da Inscrição Nome do Candidato

28 Alessandra Cristina Schmitz

10 Alexandre Moreira Campos Mendes

60 Aline Cristina de Oliveira

36 Amanda Alves Lopes

45 Ana Luiza Mai Palharini

1 Andrise Bortoluzzi

6 Berenice Port

65 Bernardo Gheller Heidemann

24 bianca ferreira prestes

37 Camilla Maria de Cenço Rigon

15 Carine Lais Goergen

67 Cássio Cibelli Rosa

59 Dener Araújo Cornelli

64 Diego Carneiro da Cunha Barbosa

71 Diego Guilherme Rotta

70 Dienifer Silva Corteline

mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br

2

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

62 Eduardo Matzembacher Frizzo

48 Eloisa Winter

23 Fernanda Gausmann Vasconcellos

49 Flávia Holz Angst

66 Geovani De Cesaro Provenci

16 Guilherme dos Santos Maruri

75 Guilherme Mateus Pohl

3 Ivanio Formighieri Müller

55 Jéssica Fernanda Callai

51 Johnnation Joseval da Silva Brito

29 Juliana da Silva Goi

39 Juliana Martini Cembranel

68 Karen Arieli Mello dos Santos

8 Karine Brondani Kontze Vey

73 Lavínia Raquel Bueno

35 Lavinia Rico Wichinheski

12 Leonardo dos Santos

52 Leonardo Jensen Ribeiro

13 Liliane da Silva

5 Luís Fabrício Côgo Martins

17 Maik Schardosim Scheffer

7 Marcelo Lunardi Arnold

56 Marcio Jorge da Silva Velloso

19 Maria Eduarda dos Santos Ferreira

53 Nelci Lurdes Gayeski Meneguzzi

41 Nicole Rita Perera Ribeiro

77 Pablo Felipe Schneider Fernandez

27 Pablo Juarez Viera Czyzeski

46 Pâmela Carina da Rosa Hammes

mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br

3

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

72 Paula Cendon Facin Moraes

18 Renata Obelar Porto

31 Rodrigo Desessards Nelsis

38 Sara Sarmento Pereira

57 Simone Taday

14 Taís Pavanelo Cristofari Barboza

69 Tamiris Ferreira dos Santos

63 Tiago Douglas Maschio

54 Victor Alexandre Auler

32 Victor Costa Grassi

61 Vitória Veiga Dalben

44 Viviane Loureiro da Cruz

22 Werner Serafim dos Passos

74 Zaíra Tiana de Lima

PSS 10/2025

INCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº da Inscrição Nome do candidato

58 Alana Kryszczum Krawechuka

50 Bruna Lima Stocker

40 Bruna Martin Maciel Pires

47 Flávia Holz Angst

33 Gabriel Raicik Mayer Martins

43 Katiuscia Castelli

21 Laura Leichtweis Pereira

30 Lauren dos reis

11 Marcelo dos Santos

2 Maria Lucielza Oliveira Facco

34 Marthina Daltrozo Sfalcin

76 Regina Inês Braga

mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br

4

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

20 Taiama Costa Bonfada

42 Tatiana Mello

4 Thaís Simon

9 Vanessa Cunha de Souza

25 Victor Alexandre Auler

26 Victor Alexandre Auler

Ijuí, RS, 15 de julho de 2025.

__________________________
ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito

        _____________________________
        MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO
      Secretária de Administração

mailto:ouvidoria@ijui.rs.gov.br
mailto:processoseletivo@ijui.rs.gov.br